
OB・OG 会  会費納入のお願い 

 

南山大学陸上競技部 OB・OG 各位 

 

拝啓 各位に於かれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より南山大学陸上競技部並びにＯＢ・ＯＧ会活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

さて、陸上競技部は創部から 70 年を超え、OB・ＯＧの総数は 550 名を悠に超え、南山大

学体育会の中でも歴史あるクラブの一つになっています。 

これは偏に皆様方の陸上競技に対する「熱い思い」が、我が陸上競技部を歴史と伝統を備え

たクラブとして支えていることに他なりません。 

そして現役選手層も厚くなり、日々トレーニングに励み、競技会で成果を出すべく 挑戦を

続けています。ＯＢ会として現役生の支援として、練習環境等の更なる充実、全日本・西日

本インカレ等の遠征費、合宿費などの支援のため、皆様に「ＯＢ・ＯＧ会費」の納入をお願

いする次第です。 

時節柄厳しい折ではございますが何卒趣旨ご理解頂き、ご協力のほど宜しくお願い申し 

上げます。  

敬具 

 

2024 年 3 月吉日 

南山大学陸上競技部ＯＢ・ＯＧ会 会長 西井雅人 

 

振込先 

三菱 UFJ 銀行 八事支店 口座番号 普通 0676244 

口座名義人 南山大学陸上競技部 OB 会 

 

納入金額 

OB・OG 会規約より 

【通常会員】 

会費 1 口 5,000 円以上でお願いします。 

【永年会員 65 歳以上の OB・OG の方々】 

会費 1 口 50,000 円以上でお願いします。 

 

尚 1 月 1 日～12 月 31 日までに納入された会費を当該年度とさせて頂きます。 

またお振込みの場合は卒業年度とお名前を併記ください。 

 


